
Uchwała Nr II/18/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 i ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr XXXIV/246/2001 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie określenia zasad zwrotu członkom Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku oraz osobom powołanym do udziału w jej pracach wydatków rzeczywiście poniesionych w związku 
z udziałem w pracach komisji Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych:

1. Józefa Szafrana

2. Bogusława Bartulę.

§ 2. Wyznacza się radnego, wskazanego w § 1 pkt 1 do dokonywania czynności w stosunku 
do Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXXIV/246/2001 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 28 grudnia 2001 r.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/169/2016 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: 5E740D46-FF2C-4670-B2A2-45EF65345B6C. Podpisany Strona 1




